
ldentifikačnl kód projektu a l'ešltel pl'ljemce-koordinátora (GP) DG1tJP02JI013 

Pffloba č. 2 - Dllčl rozpočet pffjemce v konzorciu - celkové néklady pfljemce pro rok 2017 

Zl<ralka pfijemce projektu Maaaryl(ov• unlverzitll 

Podle Ooda1ku a. fG Znllňll' 

Řidek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznan6 n6klady z uzn8'16 náklady z Uz,,.ni n6klady uznan6 n6klady uznané n6klady 
úlelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdaJli 

celkem (v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanoo bez zákonných odvodCJ. 1 19tis.Kč 119tis. Kč 119tis. K O tis. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. 

A3 Autorské honorále. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

A4 Sť1pendia studentů. O tis . Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O·tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41tls. Kč 41 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl néklady • AUTOMATICKÝ SOUCET 161 tis. Kč 161 tis. Kč 161 tis. Kč O tis. Kč O tis. K 

81 Náklady na potrzení dlouhodobého hmotného majetku O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

82 O tis. Kč 

• Obs. Kč o tis. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
C1 poffzen z velejných prostl'edků a současně je po dobu fešení projektu užlván O tis. K 

k 1e4ení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek s Otls. K 

C3 Cestovnl náhrady ·s O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvefeJl\ování výsledkCr proJektů včetně nákladů na práva 
Otls. Kč PIis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývOje 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

E Doplilkové (rdQni ) n6ldacly nebo vjdaje - mu 1% ntldacl6 25 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

F CELKOVÉ NAKLADY PROJEKTU ZA l>ANÝ ROK 
3,1! fla. f'(ě 

.AUTOMATICKÝ souOET '1t§b. Kl: 316tia. Kt O tis. Kč Otls. K 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET o tis. Kč O tis. Kč O tiS. 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 315 tis. Kč 



Pffloha č. 2 - Oílčl rozpočet pffjemce v konzorciu • celkové náklady pfljemce pro rok 2018 

ŘAdek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

Zkratka pňjemce projektu 

Druh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honorái'e. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl n•klady • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného ma,etku 

Náklady na pořfzení dlouhodobého nehmotného majetku 

Néklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného maietku, který nebyl 
poflzen z verejných prostfedků a současně je po dobu rešenf pro,ektu užlvén 

k fešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

C3 Cestovní náhrady 

F 

F1 

F2 

Náklady nebo výdaje na zvefejňovéní výsledků projektíi včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkOm výzkumu a vývoje 

Dopfflkow (nllJnf) nildacly nebo vfdajl -max n. nAkllclO 

CELKOVÉ .NÁKL.ADY MOJl!KTU ZA DANÝ ROK 
• AlROMATfCKÝ 8~ 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ součET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem 
uznané mliklady 

celkem (v tis. KiJ 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30tis. Kč 

1 tis. Kč 

117tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Obs. Kč 

O tis. Kč 

138 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané ntklady z 

úCelových výdaji) MK 

Olis. Kč 

Otis Kč 

30 tis. Kč 

1 tis. Kč 

117 tis. Kč 

Otis Kč 

Obs. Kč 

O tis Kč 

10 tis. Kč 

Obs Kč 

o tis. Kč 

138 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

86tls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

1 tis. Kč 

117tls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. K 

10 tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané Nlklady z Uznané néklady 

účelových výdajl'I MK celkem (v Us. Kč) 
vt • Kč 

86tis. Kč o tis, Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

30tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. K O tis. K6 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Obs. Kč 

11 tis. Kč 

Uznané néklady z 
l'ICelových výdajů 

MK(vtls. KC) 

o tis. 

Otls. 

O tis. 

O tis 

o tis. 

O tis. 

o tis. 

O tis. 

O tis. 

o tis. 

o tis 

.. 



" 

ktentifikačnl kód projektu a l'ešitel pfljemce-koordln.fura (GP) DG18P02ll013 

. Pf'iloha č. 2 • Dllčl rozpoěet pfljemce v konzorciu· celkové niklady pfljemce pro rok 2019 

Zkratka příjemce projektu 

Podle DeNlka t . to lmlcluYr 

Atdek Druh nékladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

P08kytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady uznanil n6kledy z uznaně n6klady z Uznaně néklady uznan6 n6klady 
úhlových výdaj6 MK uznal1'6 Mklady 

úěelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
tis.Kč 

celkem (v tis. Kč) 
Ytll. Kč MK (Y tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy Jednotlivých zaměstnanec.i bez zákonných odvodCI. 53tis. Kč 5311s. Kč 53tis. Kč 531ls. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A2. Ostatní osobnf náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. Olls. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl n•klady • AUTOMATICKÝ SOUČET 72 tis. Kč 72tis. Kč 72 tis. Kč 72tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

B1 Náklady na pořfzenl dlouhodobého hmotného maJetku O tis. Kč Otls Kč O tis. Kč Olis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na poffzenf dlouhodobého nehmotného 1Tlaj81ku Otls Kč Obs Kč Otis. Kč O tis. Kč O tiS. Kč 

• o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 poffzen z vefejných prostfedků a současně je po dobu fešenl projektu užíván 

k fe!enf projektu 
O tis. Kč O tis. o tis. Kč 

C2 Matertél, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. 

Náklady nebo výdaje na zvefe)l'1ování výsledků projektů včetně náklad(! na práva 
8tis. Kč O tis. k těmto výsledkúm výzkumu a vývo)e 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. 

E Doplňlowt (rdljnf > úklady nebo vjdaJe • max 11% nMdadll $Cla. Kt 6 tis. Kč 6tis. Kč Otls. Kč 

F CELKOVÉ NÁK:LADY PRQJl!KTU ZA DANÝ ROK 
Mk Kt , ... f«: 111 tia. t(t O tis. Kč Otls. Kč AUTOIIATJCKÝ SOUOET 

F1 Celkové kapitálové néklady prejektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč o lis. O tis. 

F2 Celkové běfné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 78tis. 78 tis. Kč 78 tis. Kč 



Ř'dek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

B2 

8 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a reťrtel pfljemce-koordinátora (GP) DG16P02II013 

Pffloha č. 2 - Dllči rozpočet ptfJemce v konzorciu - celkové néklady pN)emce pro rok 2020 

Zkratka pňjemce projektu 

Druh nikladu nebo výdaje 

Mzdy a platy Jednotlivých zaměstnancťJ bez zákonných odvodů. 

Ostatnl osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráre. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl niklady - AUTOMATICKÝ soutET 

Náklady na pol'fzenl dlouhodobého hmotného m8Jetku 

Néklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
porlzen z verejných prostfedků a současně Je po dobu rašeni projektu ufíván 

k rašeni pro'iektu 

Mater\ál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovnl náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvei'ejllovéní výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (rdlnl) n6ldady nebo vjdlJe • mu 1% ntldadO 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA 9AHt ROJ< 
AUTOMATICKÝ SOlftET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 

Poskytovatelem 
uznan6 "'klady 

celklPffl (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

0118. 

Poskytovatelem 
uznané n,ktady z 

útel«Ných výdajů MK 
vUs. 

O tis. Kč 

.O tlll, K6 

O tis. Kč 

O tis. K 

Poskytovatelem 
uznan6 "'klady 

celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O 119, J(6 

O tis. K 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznan6 nMdady z Uznan6 néklady ~znan~ nik~dy z 

úi!elových výdajů MK calkem (v us. K~) úi!elovych vydajli 
Us. Kf MK (vtls. Kč) 

O tis. Kč O tis. K 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otts. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč Otis Kč 

O tis. Kč 

Otís. Kč 

O tls. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

G tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. K 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otla. Kt Otfs. 

O tis. 

O tis. Kč 



r. ' f 

doc. Mgr. Antonín Staněk, .Ph.O. 
ministr kultury 

11111111111111 
MKCAX01'llCOK9T 

V Praze dne • '( . 7. 2018 
Č. j.: MK 45392/2018 OVV 
Vyřizuje: 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č. j. 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu pflsluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících 7.ákonu, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro pfljemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací 
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 z.ákona poskytovatel jmenuje 
Komisi pro přijímání návrhu projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK povifuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkwnu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektu dle§ 21 odst. 1 zákona. 




